
/

is*

MINEO S.M. DI GANZARIA VIZZINI SAN CONO RAMACCA CASTEL DI IUDICA RADDUSA L/CODIA EUBEA MIRABELLA I.

C O N S O R Z IO  ” C A L A T IN O  T E R R A  1)1 A C C O G L I E N Z A ”

A T T O  D I L IQ U ID A Z IO N E  DI SPESA  N. 81 D E L  27/05/2014

OGGETTO: Liquidazione compensi al personale della struttura tecnica-operativa
consortile.

IL D IR E T T O R E

VISTO la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.7 del 07.05.2014,con la quale si 
approva il Bilancio per l’esercizio finanziario 2014;

VISTO l'art. 163,comma 3 del D.lg. vo n.267/2000;
VISTO la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n. 2 del 10.01.2013 con la quale si 

provvede alla nomina del Segretario Generale;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.7 del 25.03.2013. con la 

quale viene costituita la struttura tecnica- operativa consortile;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n . l l  del 15.04.2013. con la 

quale vengono individuate le ligure professionali per la gestione della struttura 
tecnica- operativa consortile;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.14 del 11.05.2013. con la 
quale vengono individuate i nominativi in riferimento alle figure professionali per la 
gestione della struttura tecnica- operativa consortile;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 11.02.2014, con la 
quale si provvede alla nomina del Direttore Generale per la gestione delia struttura 
tecnica- operativa consortile e stabilito il relativo compenso a decorrere dal 
16.02.2014;
VISTA la delibera di Giunta Comunale n .7 1/2013 del Comune di San Cono con la 

quale il responsabile del servizio finanziario viene autorizzato a svolgere lavoro 
straordinario oltre il normale orario di lavoro;

VISTE le ulteriori autorizzazioni concesse dalle rispettive amministrazioni a 
svolgere lavoro straordinario per il personale del settore finanziario per ulteriori 9 ore 
settimanali a decorrere dal 24.11.2013 e per gli altri componenti della struttura 12 ore 
settimanali a decorrere dal 01.11.2013 sia per il responsabile del settore tecnico che

• •

amministrativo;
VISTA la determina n.44 del .05.12.2013,con la quale si provvede ad inserire 

nell’organigramma del Consorzio la figura di stalTdel Presidente del C.D.A nella



persona di La Rosa Giuseppe, dipendente del Comune di Mineo, con attribuzione 
della relativa indennità;

VISTA la determina n. 05 del 27.01.2014, con la quale viene individuata la figura 
di esperto di sistemi informatici nella persona del dipendente del Comune di 
Raddusa, Sig. Carastro Giosuè . a svolgere attività lavorativa presso il Consorzio per 
n.12 ore settimanali a decorrere dal 01 Febbraio 2014;

VISTA la delibera dei Consiglio amministrazione n.39 del 19.09.2013 con il quale 
vengono determinati i compensi per il personale, compreso il compenso per 
particolari funzioni di responsabilità;

RITENUTO di dovere liquidare il compenso per il servizio prestato, oltre il 
rimborso spese, al personale della struttura tecnica ed organizzativa per il mese di 
Maggio 2014 pari ad €13.376,49 oltre IRAP pari ad € 1.010,57 e per un totale 
complessivo di € 14.387,06, in relazione alle incombenze affidate ed al lavoro svolto;

D E T E R M IN A

Per quanto sopra esposto , che qui si intende ripetuto e trascritto,
1) di liquidare al personale componente della struttura tecnico-organizzativa del 

Consorzio il compenso per il lavoro svolto, olire il rimborso delle spese
sostenute e già certificate, nel mese di Maggio 2014 , corrispondente ad un 
imporlo complessivo pari ad € 14.387,06, cosi come risulta nelTallegato 
prospetto riepilogativo, che forma parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

2) di imputare la spesa di € 13.376,49 su ll’intervento 1010201 ed € 1.010,57 per 
IRAP a l l ’intervento 1.01.02.07 del Bilancio 2014;

3) di trasmettere al Responsabile dei servizi finanziari il presente provvedimento 
per gli adempimenti di propria competenza;

4) di disporre che la presente determinazione, ai fini dell’adeguata pubblicità ed 
informazione, venga pubblicata nell’Albo Pretorio del Consorzio e sia 
consultabile on-line nel seguente sito Istituzionale:
www.consorziocaramineo.il.;

Il Direttore Generale
*  f  f  # '

(doti. Giovanni Ferrera)

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA 
Il Responsabile del Settore finanziario certifica ed attesta la copertura finanziaria sul 
presente provvedimento di € 14.387,06 ai sensi art. 183 del D.lg. vo n.267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
(rag. Francesco ^lilazzo)

// .yf

http://www.consorziocaramineo.il

